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Glasilo Župnije Vavta vas

Župnija Vavta vas
Vavta vas 48, 8351 Straža
07/30 83 174, 041/650 620

E-naslov
jernej.marenk@rkc.si

E-stran
www.vavta-vas.si 

Župnika dobite doma:
- v ponedeljek, 17.00–18.00
- v torek, 11.00–12.00
- v petek, 16.00–17.00
Ob cerkvenih in državnih
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic 
so uradne ure takoj po maši.

Možnost za spoved:
- vsak petek pol ure pred mašo
- prvo nedeljo v mesecu
- po dogovoru

Krsti
so prvo nedeljo 
v mesecu med mašo 
ob 10.00 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred 
krstom, druga priprava 
v četrtek pred krstom.

Poroko
prijavite mesec dni prej. 
S seboj prinesite krstno-
samski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za 
zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek in petek 
pol ure pred sv. mašo.

Duhovna oskrba bolnih 
in ostrelih:

- boln. duh., t.: 041/742 721
- duhovnik v Domu strejših

     občanov NM, t.: 041/673 955
Račun odprt 

pri NLB, poslovalnica 
Straža, št. računa: 
SI56 0297 5009 1884 334

Glasilo ureja 
uredniški odbor.

Odgovarja 
Jernej Marenk, žpk.

Tiska 
Salve d.o.o. Ljubljana.
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Leto XXIV, št. 4, 28. april 2024

DANIELOV ZGLED
Oratorij v Vavti vasi bo letos od 21. do 28. julija. Glavni junak oratorija je 
starozavezni prerok Daniel, ki se je odlikoval s svojo modrostjo, zvestobo in 
zaupanjem Bogu tudi v najtežjih preizkušnjah. Spremljali bomo njegovo šola-
nje na babilonskem dvoru, njegovo sposobnost razlaganja sanj, preizkušnjo v 
goreči peči in v levji jami ter rešitev po krivem obtožene Suzane.

Glavno sporočilo svetopisemske 
Danielove knjige je tolažba in 
upanje. Kljub vsem težavam, iz-
gnanstvu in propadu kraljestev Bog 
sam vodi zgodovino in bo spet rešil 
izraelsko ljudstvo, kot ga je že v pre-
teklosti – če mu bo le ostalo zvesto. 
Od tod izhaja tudi geslo letošnjega 
oratorija: “Blagor zvestim!”
Danielova knjiga govori tudi o 
judovskem pričakovanju prihoda 
mesija, odrešenika, ki bo svoje 
ljudstvo osvobodil tujih osvajalcev 
in ustanovil novo, večno kraljestvo. 
To se je končno zgodilo v osebi 
Jezusa Kristusa.
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Na cvetno nedeljo popoldne so prvoob-
hajanci romali na Zaplaz in na Žalostno 
goro nad Mokronogom, kjer so šli kakor vsi 
romarji po kolenih po svetih stopnicah

KRIŽI NA DRGANJIH SELIH

Rošlov ali Fabjanov križ  stoji ob poti, ki vodi z 
Drganjih sel proti Dolenjskim Toplicam na vrhu 
zadnjega klanca. Stoji pred obnovljeno leseno 
hišo, katere lastnik je eden od Fabijanovih sinov.

Križi so ena najbolj opaznih značilnosti kultur-
ne in krajinske podobe naših krajev. Služili so 
kot kažipot ob cestah, še posebej na križpotjih 
in so obet srečne poti popotniku.  Bili so tudi 
mesto zadnjega slovesa vaščanov od pokojni-
ka na njegov zadnji poti. Ob njih so ljudje tudi 
povasovali, ali mimo grede pomolili. Ljudje se 
pred njim odkrijemo in prekrižajo. Nekateri 
križi so služili kot mejno znamenje. Križi so 
lahko tudi spominski, postavljeni na krajih 
nesreč, tragičnih ali drugih dogodkov.

Peter Mihič
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Turkov ali Veselov križ stoji na koncu vasi na 
njivah. Pot, ki gre mimo križa vodi v del vasi, ki se 
imenuje Reber.

Šibčev ali Okleščenov križ stoji ob poti, ki vodi 
iz gozda do vznožja vinogradov na Ljubnu. Stoji 
poleg vikenda in vinograda katerega lastniki so 
Okleščeni.

OPROŠČEN KRIVIČNE OBSODBE
Leta 2020 je stekel projekt revizije kazenskih obsodb predstavnikov Katoliške 
Cerkve, obsojenih v povojnih montira-
nih sodnih procesih. Do sedaj je bilo 
na podlagi izdanih oprostilnih sodb 
s strani Vrhovnega sodišča Republike 
Slovenije v Ljubljani rehabilitiranih 
40 duhovnikov, med njimi tudi Franc 
Ambrožič, ki je bil v letih od 1957 do 
1978 župnik v Vavti vasi. 
Rojen je bil 17. oktobra 1912 v Sušju pri Ribnici. 
V duhovnika je bil posvečen 11. julija 1937 v 
Šibeniku, kjer je nato poučeval verouk v raznih 
šolah. Leta 1939 je nastopil mesto kaplana v 

Drugi z leve je Franc Ambrožič med služenjem 
vojaškega roka v jugoslovanski kraljevi vojski 
pred drugo svetovno vojno



4

Podzemlju, 1. avgusta 1945 pa je postal upravitelj župnije Šmihel pri Novem mestu, od koder je 
leta 1957 prišel za župnika v Vavto vas.
Kot župnik v Šmihelu je bil konec leta 1949 obsojen na leto in pol strogega zapora, ker naj bi 
podpiral »skrivače pred ljudsko oblastjo«. Krivično kazen je prestal v celoti, saj je bil aretiran že 
27. junija 1949, iz zapora pa izpuščen 27. decembra 1950. Tedanja oblast je precej duhovnikov 
zaprla tudi zato, da ne bi bilo preveč očitno, kako ob sporu s Stalinom zapira samo “svoje”, 
preveč sovjetsko naravnane komuniste.
Leta 1978 je nadškof Pogačnik župnika Franca Ambrožiča imenoval za kanonika v Novem mes-
tu, kjer je po hudi bolezni 26. julija 1980 tudi umrl. Pokopan je v Vavti vasi.

NEDELJA - GOSPODOV  DAN
Janez Meden je v mladinski reviji Najst (4/2024) napisal naslednje misli o nedelji, ki je Gospodov 
dan:

Prvi poudarek nedelje - Gospodovega dne je, da si Bog želi našega časa. 
Njegova zapoved je zelo jasen izraz želje, da bi bil z nami. Če praviš, da imaš 
nekoga rad, pa nikoli nimaš časa zanj, je tvoja ljubezen precej slaba. Si prip-
ravljen s svojim časom pokazati, da ti je Bog pomemben? Da si hvaležen za vse, 
kar ti daje, in da ga želiš imeti ob sebi?
Za nas je velika skušnjava, da se preveč zanašamo nase. Da mislimo, da smo sami zaslužni za vse, 
kar imamo v svojem življenju, po drugi strani pa smo tudi odvisni samo od svojega dela in svojih 
sposobnosti. Božje sporočilo za nas pa je drugačno. Nismo prepuščeni sami sebi in tudi nismo 
sami zaslužni za vse, kar imamo v življenju. Drugi smisel nedeljskega počitka je torej ta, da se 
ustavimo in se zavemo, da se svet čisto dobro vrti naprej tudi, ko se mi ustavimo in počivamo. 
Da se spomnimo, da nismo v svojih, ampak v Božjih rokah in da On skrbi za nas.
Oba napisana poudarka – 
da si Bog želi naše bližine 
in da nam želi povedati, 
da ni vse odvisno samo 
od nas, imata skupen 
smisel: Ustvarjeni smo za 
svobodno in polno živ-
ljenje. Nedelja je dan, ko 
nam Bog želi dati majhen 
predogled tega, kakšno 
je življenje v nebesih. 

Sprevod prvoobhajancev 
pred tremi desetletji
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OBVESTILO SLOVENSKE KARITAS
Slovenska karitas v okviru programa Blizu v svetovalnici Ljubljana 
(telefonska številka: 051 555 557), Novo mesto (telefonska številka: 
040 862 303), Celje in Rečica ob Savinji izvaja brezplačna psihoso-
cialna svetovanja in spremljanje posameznikov in skupin, ki so 
se zaradi različnih okoliščin (težave v medosebnih odnosih, brez-
poselnost, invalidnost, starost, soočanje z naravnimi nesrečami in 
veliko izgubo premoženja, iskanje smisla življenja, zasvojenost in 
težave v duševnem zdravju ipd.) znašli v duševni stiski.

Življenje, ki ga ne vodijo skrbi za šolo, službo, preživetje …, ampak hvaležno uživa blagoslove, ki 
mu jih daje Bog.
Zavedam se, da življenje ni vedno tako preprosto in da se na nedeljskem urniku pogosto znajde-
jo stvari, ki jih je enostavno treba opraviti in jih ni mogoče opraviti na noben drug dan. Vem pa 
tudi, da naš čas za Boga in nedeljski počitek pogosto nista prav visoko na našem spisku prioritet, 
čeprav kar naprej tarnamo, da smo preobremenjeni. Zagotavljam ti: če si boš v nedeljo iskreno 
vzel čas za Boga in hvaležnost, bodo tudi tvoji delavniki obilno in konkretno blagoslovljeni.

1. APRILA JE  BILA KRŠČENA
•	 Cecilia Stadler iz Münchna.
2. APRILA JE  BILA KRŠČENA
•	 Tia Fink iz Prapreč.

NA BOŽJO NJIVO SMO POSPREMILI:
+ Rafaelo-Elko Bukovec, roj. Kren , Vavta vas
+ OB SMRTI RAFAELE-ELKE BUKOVEC so za sveto mašo darovali Božičevi (Vv), Marija Kulovec 
in MePZ DU Straža (2 maši).

Bog ljubi veselega darovalca! (2 Kor 9,7)
IMENA DAROVALCEV: 1. skupina Rumanja vas (Milena Medic, Tanja Zupančič), 2. skupina 
Rumanja vas (Malči Lukan, Martina Kopina, družina Nose, Katarina Vovk, Janja Vovk Zupančič, 
Štefka Palčič), 3. skupina Rumanja vas (Anica Žagar, Jožica Kolenc), 4. skupina Rumanja vas 
(Marica Bučar, Majda Nose, Valčka Poreber), 5. skupina Rumanja vas (Mira Nose, Majda Drobnič),  
ZA JAKOBOVO PISMO: Marjetka Kren, Anica Kren, Tončka Mavsar, Anica Longar, Kolenc (Rv 
48), Danica Kopina
ZA SVEČE IN RAZSVETLJAVO: Maja Medic
ZA POLJSKE MAŠE: krajani Vavte vasi (Ljerka Golob, Ljubica Kren), Prapreč in Mraševa

BOG POVRNI VSEM!
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PTIČKI NA VEJAH ŽE ŽVRGOLE!
Dragi bralci! Zadnje štiri mesece smo se trudili nase “navleči” najtoplejše puloverje, 
v termovkah prenašali vroč čaj, si brisali rdeče nosove, šklepetali z zobmi ob mrzlih 
jutrih, kašljali vsepovprek in pogledovali v sivo nebo ter mokra tla. Ko smo že čisto 
obupani, brez volje, pa nas je “Vesna” začela zbujati iz medvedjega spanca z različ-
nimi znamenji. Z nadležnim škrjančkom, ki ob 6.00 zjutraj poje na okenski polici, z 
zvončki na domači zelenici ter s čisto “frišnimi” pomladnimi romancami. Spet smo se 
zavedli, da nas je naša »frendica« ponovno obiskala, da se pričenja nov čas, ko nam 
ne bo ne prevroče niti premrzlo, ko se bodo v župniji začele šmarnice, ko bomo lahko 
spet s prijatelji “špilal’ fuzbal” in ko bomo za jutranje oblačenje porabili vsaj deset 
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minut manj. Pa ne le to, to je tudi čas, ko 
bodo lička v razredu spet malo bolj rdeča 
in bodo v trebuščkih prisotni metuljčki ob 
pogledu na “luštne” sošolke ali sošolce. 
Dragi bralci, izkoristimo ta prečudoviti 
čas, ne dovolimo si, da bi ostali “zaprti v 
svoji hiši”, “zaviti v odeje” in pred ekrani, 
ne preslišimo žvrgolenja ptic, brenčanja 
čebelic, ne izpustimo “henganja” s prijatelji 
pri šmarnicah in ne izpustimo priložnosti, 
da bi nas naša simpatija opazila. Naj bo ta 
pomlad blagoslovljen čas, poln ljubezni, predanosti in vere ... Ob tem pa ne pozabite, 
dragi bralci: “Ni važno, al’ je pomlad, zima, poletje, al’ pa jesen, z Zetorjem vedno luštn’ 
je!”
Z vso ljubeznijo,

Vaši dragi animatorji

ZDAJ GRE PA ZARES!
Tudi animatorji se zavedamo, da nas pomlad že malce “brca v rit” ter nam skuša 
povedati, da je oratorij že za naslednjim vogalom. Prav zaradi tega razloga smo se 
udeležili pomladnega animastarta, z ekipo Zetor pa opravili podroben pogovor z eno 
izmed udeleženk:
Anja: “Kot je že v navadi, je tudi letošnji animastart potekal v Baragovem zavodu v 
Šmihelu. Udeležilo se nas ga je kar enajst animatorjev iz naše 
župnije. Malce smo bili na trnih, kakšna bo letošnja himna, vendar 
resnično po nepotrebnem, saj je ta naravnost odlična. Ne le, da ima 
himna z naslovom ‘Ostanem zvest’ lahko koreografijo ter besedilo, 
ima tudi ‘catchy’ ritem in melodijo. Všeč nam je bilo, da smo za 
spremembo mi postali otroci in se pustili razvajati animatorjem 
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pri velikih igrah in katehezah. Slovesno lahko tudi napovemo, da je osrednja oseba 
letošnjega oratorija prerok Daniel, ki smo ga dodobra spoznali ter se poskušali z njim 
čim bolj poistovetiti. Organizatorji animastarta vsako leto dobro prepoznajo, da si ‘la-
čen ful drugačen’ in malica se je odlično prilegla sestradanim želodčkom. Z veseljem 
smo ob koncu odšli še skupaj k maši, prepevali in odločno sklenili, da bo tudi letošnji 
oratorij ponovno nepozaben.”

KAM ZA POČITNICE?
Bliža se čas, ko si bomo spet oddahnili od 
šolskih klopi ter odvrgli šolske torbe v kot. 
Počitnice pa so tudi čas, ko si marsikdo 
beli lase in se sprašuje, kam naj gre, kaj pri 
“Svetem Matičku” naj počne sam s seboj. V 
ta namen smo enemu izmed naših zvestih 
animatorjev zastavili sledeče vprašanje: 
“Kam pri ‘Svetem Jakobu in Petru’ boš pa 
ti letos spet odrinil?”
Gal: “Menim, da je moja izbira prvomajskih 
počitnic kar malo nenavadna, saj namreč 
ne slišim pogosto, da se kdorkoli izmed 
animatorjev ali mladih nasploh napoti ‘na 
počitek in sprostitev’ v Medžugorje. Tokrat 
se bom že tretjič odpravil v ta poseben kraj 
daleč na jugu naše nekdanje domovine. 
Z leti, ko postajam starejši, ugotavljam, 
da moram na vsake toliko časa dati ‘mo-
žgane na off’ in se malo odmakniti od vsega interneta ter resnično prehitrega sveta. 
V Medžugorju doživljam pristen mir, ljubezen ter resnično bližino Boga in predrage 
Marije. Neverjetno je, ko opazujem, koliko ljudi veruje v istega Boga kot jaz in kako se 
resnično dotika vseh prav v globino srca. Ta oddih mi ne pomaga samo pri poglobitvi 
odnosa z Bogom, ampak tudi pri pripravi samega oratorija. Seveda pa to romanje ved-
no združim tudi z obiskom obale, zato je v mojem načrtu še ‘skok’ v Dubrovnik. V tem 
kraju pa mi zagotovo ne uidejo senčnik nad mano, očala na nosu, kokakola v eni roki, 
v drugi pa dragi Zetor.”

POZOR, POZOR!
Oratorij v Vavti vasi se že nezadržno bliža in ni več skrivnost, da bo to letos potekal 
od 21. do 28. julija. V prihodnjih tednih bomo animatorji tako pri šmarnicah, na face-
booku, v časopisu Zetor in pri sveti maši podali vse potrebne informacije in razkrili, 
kaj se bo na letošnjem oratoriju zanimivega dogajalo.
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PISMA SVETEMU JAKOBU
Dragi Jakob!
Ne vem, če se ukvarjaš tudi s takšnimi težavami, ampak res ne vem, koga naj vprašam za 
pomoč. Zagata je res huda. Namreč, zelo mi je všeč Andrej; saj ga verjetno poznaš. Vsako 
nedeljo ministrira pa še animator je. Sicer je malo starejši od mene, ampak mislim, da to ni 
problem. Problem je, da se ne zmeni zame. Mislim, saj se na oratoriju pogovarja z mano, 
ampak nič drugače kot z vsemi drugimi. Pa sem mu pisala že pisemca, a še kar ni nič 
naredil. Sicer sem ga slišala, kako je enkrat govoril Janezu, da si trenutno ne želi hoditi na 
zmenke z nikomer, ampak mislim, da bi zame moral narediti izjemo.
Kako naj ga pripravim do tega, da me bo opazil (in šel z mano v kino)??

Saška

Draga Saška,
moram priznati, da še predobro poznam te težave. Sicer sem se z njimi pogosteje ukvarjal, 
ko sem bil malce mlajši, sem pa v vseh teh letih pridobil kar nekaj znanja. Poglej, takole 
ti bom rekel. Mislim, da je super, da si Andreju dala vedeti, da ti je všeč. Mislim, da je 
tudi on to opazil. Je pa res, da si tudi slišala, da on trenutno ne želi imeti dekleta. To ne 
pomeni, da se mu ne zdiš simpatična, zelo verjetno je, da ima v tem času samo malo 
preveč obveznosti in se mu ne zdi, da je pripravljen na romantičen odnos. Veš, pri fantih 
gre to malo drugače.
Res ti ne bi svetoval, da ga na vsak način poskušaš pripraviti do tega, da bi mu bila všeč. 
Skrbi me namreč, da bi bila na koncu žalostna, čeprav bi se temu lahko izognila. Mislim, 
da je v tvojem primeru dobro, da spoštuješ Andrejevo odločitev in da z njim raje ostaneš 
prijateljica. Tudi takšen odnos je vreden zlata! Sicer pa mislim, da lahko, namesto da te 
skrbi, kaj bi naredila, da bi mu bila všeč, ta čas posvetiš dejavnostim, ki veselijo tebe. Se na 
primer malo bolj poglobiš v kakšen hobi, aktivneje sodeluješ v društvih … Mislim, da boš 
tako tudi na splošno še bolj zadovoljna, čisto mogoče pa se zgodi, da na teh aktivnostih 
spoznaš kakšnega drugega super fanta ;).
Upam, da sem uspel nate prenesti vsaj nekaj »modrosti«, za katero si domišljam, da jo 
imam. Bodi v miru,

Jakob
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OBVESTILA
 � Hvala vsem, ki darujete in zbirate darove za prošnje maše, pri katerih molimo za blagoslov dela 
in polja po posameznih vaseh in naseljih naše župnije! Prva prošnja maša bo že v soboto, 27. 
aprila, ob 19h za blagoslov dela in polja v Praprečah in Mraševu.

 � Od 28. aprila bo vsako nedeljo ob 10h na programu TV Slovenija 1 neposredni prenos nedeljske 
maša iz slovenskega Marijinega narodnega svetišča na Brezjah.  Spremljanje prenosa priporoča-
mo vsem bolnim in starejšim, ki se nedeljske maše v cerkvi ne morejo udeležiti.

 � V mesecu maju so šmarnice vsak dan od ponedeljka do sobote med mašo ob 19. uri. Obisk 
šmarnic ves mesec maj je bližnja priprava na slovesnost prvega svetega obhajila. Skupaj s prvo-
obhajanci vabljeni družinski člani, stari starši, krstni botri, družinski prijatelji in še posebej naši 
birmanci ter drugi otroci.

 � V Ignacijevem domu duhovnosti bo priprava na zakon prek spleta od 3. do 5. maja ter od 
7. do 9. junija (naslednji termin pa bo šele oktobra!). Zaročenci se lahko prijavijo na e-naslovu 
pripravanazakon@ignacijevdom.si.

 � Na prvi petek, 3. maja, bo župnik prinesel sveto obhajilo bolnikom na domovih. Svojci sporočite, 
kdo bi še želel obisk duhovnika na domu ali v bolnišnici.

 � Na šesto velikonočno nedeljo, 5. maja, bo ob 17. uri šmarnično srečanje bolnih in starejših v 
župnijski cerkvi. Pol ure pred sv. mašo bo priložnost za spoved. Med sv. mašo bodo bolniki lahko 
prejeli tudi zakrament bolniškega maziljenja. Kdor nima prevoza, da bi se udeležil srečanja, naj 
to sporoči v župnišče ali komu od članov Župnijske Karitas.

 � V petek, 10. maja, se začne devetdnevnica pred prvim svetim obhajilom. Po maši bo srečanje za 
starše prvoobhajancev. Spoved za prvoobhajance in starše bo v soboto, 18. maja, ob 9h.

 � V sredo, 15. maja, ob 17h bo v Baragovem zavodu dekanijska priprava na krst  za botre in starše, 
ki se priprave lahko udeležite že pred rojstvom otroka. Julija in avgusta priprave ne bo, zato se 
priprave udeležite že prej.

 � Na binkoštno nedeljo, 19. maja, ob 10h bo slovesnost prvega svetega obhajila. Klopi v cerkvi 
bodo pri tej maši rezervirane za družine prvoobhajancev.

 � V nedeljo, 26. maja, na praznik Svete Trojice, bo na Zaplazu 
ob 15h molitvena ura, ob 16h pa slovesna maša ob godu 
bl. Alojzija Grozdeta, ki jo bo daroval nadškof Stanislav 
Hočevar. Sveta maša bo na Zaplazu tudi na Grozdetov god 
v ponedeljek, 27. maja, ob 10h.

 � V četrtek, 30. maja, je slovesni in zapovedani praznik svetega 
Rešnjega Telesa in Krvi, ko bo tudi procesija z Najsvetejšim. 
Prvoobhajanci se bodo zahvalijo za dar svetega obhajila. K 
procesiji v znamenje hvaležnosti prinesejo poljsko cvetje in 
s posipanjem cvetja počastijo Jezusa v sv. Rešnjem Telesu.

Mašni nameni so zasedeni do novembra.

mailto:pripravanazakon@ignacijevdom.si
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ŠE SOB. – 27.4. Cita 19.00 za blagoslov dela in polja v Praprečah in Mraševu

NED. – 28.4. 5. VELIKONOČNA 7.30  + Jože Tisovec
10.00 + Amalija Omerzel, obl.

PON. – 29.4. Katarina Sienska 18.00 v Straži: za blagoslov dela in polja v Straži
19.00 za blagoslov dela in polja na Potoku

TOR. – 30.4. Pij V. 18.00 na Drganjih selih: za blagoslov dela in polja
19.00 za blagoslov dela in polja v Jurki vasi

SRE. – 1.5. Jožef Delavec 19.00 za blagoslov dela in polja v Rumanji vasi
ČET. – 2.5. Atanazij 19.00 za duhovniške in redovniške poklice
PET. – 3.5. Filip in Jakob 19.00 v spravo za bogokletje
SOB. – 4.5. Florijan 19.00 + Jože Plantan
NED. – 5.5. 6. VELIKONOČNA

nedelja turizma
7.30 za blagoslov dela in polja na Selih in v Hruševcu
10.00 + Andrej Pavlin
17.00 za blagoslov dela in polja v Vavti vasi

PON. – 6.5. Dominik Savio 19.00 + Marija Turk
TOR. – 7.5. Gizela 19.00 + družina Zafran
SRE. – 8.5. Bonifacij 19.00 + Anica Cvetko in družina Golob
ČET. – 9.5. VNEBOHOD 19.00 + Zvone Drganc in v zahvalo
PET. – 10.5. Job 19.00 + Franc Pezderšek, obl.
SOB. – 11.5. Nerej in Ahilej 19.00 + za žive in umrle župljane
NED. – 12.5. 7. VELIKONOČNA

nedelja medijev
7.30 + Janez Tavčar in starši
10.00 + Frančiška in Valentin Zupančič

PON. – 13.5. fatimska Mati Božja 19.00 + Jožefa in Ivan, bratje Ladislav, Metod in Ciril Počrvina
TOR. – 14.5. Justina 19.00 + Franci Eršte in družina Smrke, obl.
SRE. – 15.5. Zofija 19.00 + Antonija Šali
ČET. – 16.5. Janez Nepomuk 19.00 + Alojz Gričar, obl.
PET. – 17.5. Jošt 19.00 + Milan Kavšček

SOB. – 18.5. Blandina 19.00 + Anton Špec
NED. – 19.5. BINKOŠTI 7.30 + Stanka in Silvester Fifolt

10.00 + za žive in umrle župljane
PON. – 20.5. Marija, Mati Cerkve 19.00 + Franc Berkopec
TOR. – 21.5. Hijacint 19.00 + Jože in Janez Franko
SRE. – 22.5. Vladimir 19.00 + Jože Palčič
ČET. – 23.5. Renata 19.00 + Jože Fink ml. in st.
PET. – 24.5. Marija Pomagaj 19.00 + Martin, Jure in Andrej Pavlin, obl.
SOB. – 25.5. Gregor VII. 19.00 + Jože Repše
NED. – 26.5. SVETA TROJICA 7.30 + za žive in umrle župljane

10.00 + Ivan Nose in Marija Fink
PON. – 27.5. Alojzij Grozde 19.00 + pokojni Počervina in Zagorc
TOR. – 28.5. Avguštin Canterburyjski 19.00 + Darko in Marija Dular, obl.
SRE. – 29.5. Maksim Emonski 19.00 + Stane Kavšček, obl.
ČET. – 30.5. TELOVO 19.00 + Anica Bukovec, obl., in sestra Silva
PET. – 31.5. obiskanje D. Marije 19.00 + družina Nose-Malenski
SOB. – 1.6. Justin 19.00 + Klara, Ivan in stari starši Čutura in Pejić-Matijević
NED. – 2.6. 9. MED LETOM 7.30  + za žive in umrle župljane

10.00 + starši Blatnik
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Župnija Vavta vas
Vavta vas 48, 8351 Straža
07/30 83 174, 051 334 895

E-naslov:
zupnija.vavta.vas@rkc.si

E-stran:
www.vavta-vas.si

Župnika dobite doma:
- v ponedeljek, 17.00–18.00
- v torek, 11.00–12.00
- v petek, 16.00–17.00
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur. V času 
šolskih počitnic so uradne ure 
takoj po maši.

Možnost za spoved:
- vsak petek pol ure pred mašo
- po dogovoru

Krsti
so prvo nedeljo v mesecu med 
mašo ob 10.00 oz. po dogovoru. 
Prva priprava za starše vsako 
tretjo sredo v mesecu v Šmihelu 
ali Šmarjeti, druga priprava v 
tednu pred krstom.

Poroko
prijavite mesec dni prej, prinesite 
samski list in potrdilo s tečaja 
za zakon. S pevci se dogovorite 
sami.

Duhovna oskrba bolnih in 
ostarelih:

- bolniški duhovnik:  
041 742 721
- duhovnik v Domu starejših 
občanov NM: 031 795 778

Račun odprt
pri DBS, št. računa:
SI56 1990 6501 2467 376

Davčna številka
83307737

Odgovarja
Tomaž Maras, župnik

Tiska
Špes, Novo mesto

 � V nedeljo, 2. junija, ob 10. uri bo 
sv. maša ob praznovanju zakon-
skih jubilejev. Če bo lepo vreme, 
bo po maši še župnijski piknik in 
nogometni turnir. Jubilanti bodo 
v kratkem še posebej povabljeni. 
Prosimo vas, da nas obvestite, če 
vabila morda niste dobili, saj ste 
vsi dobrodošli.

 � Zaradi administrativnih po-
stopkov Ministrstva za delo 
Župnijska karitas do nadaljnjega 
ne razdeljuje evropske hrane.

CERKEV ČISTI
SOBOTA, 4. maj:
Straža 2. skupina
SOBOTA, 11. maj:
Straža 3. skupina
SOBOTA, 18. maj:
starši prvoobhajancev
SOBOTA, 25. maj:
Straža 4. skupina
SOBOTA, 1. junij:
Hruševec

Butarice na 
cvetno nedeljo

Blagoslov 
ognja na 
veliko soboto 
zjutraj


